
Pachet

I.D.: 51234230

Data publicarii	03.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.513,90 RON - 2.513,90 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 top 200 10.50 2100.00 2 PLIC C4 Buc 250 0.17 42.50 3 REGISTRU SIGURANTA IN SCOLI Buc 3 15.97 47.91 4 PLIC BURDUF 5 CM Buc 20 0.84 16.80 5 CAPSATOR 24/6 Buc 2 12.61 25.22 6 PERFORATOR PERFO 30 Buc 2 16.81 33.62 7 C.D Buc 50 0.84 42.00 8 MARKER PERMANENT DIVERSE CULORI Buc 20 2.52 50.40 9 HARTIE COPIATOR A3 top 1 29.41 29.41 10 CARTON COLOR A4 160GR TOP 100 DIVERSE CULORI Buc 4 31.51
